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2015 - Modello

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ENTRATE

2016

2014

COMPETENZA | CASSA

COMPETENZA |

CASSA |

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI
REDINTE E PROVENTI PATRIMONIALI
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
TRASFERIMENTI CORRENTI

A) Totale emtrate correnti

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZION] TECNICHE
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI
RISCOSSIONE CAUZIONI
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

B) Totale entrate o/capitale

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
C) Totale entrate partite di giro

(A+B+C) TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE

Totale a pareggio

USCITE

2015

2014

| COMPETENZA | CASSA

COMPETENZA

CASSA

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE ED ENTE SOVRAORDINATI
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
USCITE PER I'ACQUISTO DI BEN! DI CONSUMO E SERVIZI
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
ONERI FINANZIARI
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI
ONERI TRIBUTARI
TRASFERIMENTI PASSIVI
i SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
A1) Totale uscite correnti

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI
INDENNITA' AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO
ESTINZIONE DI PRESTITI
PAGAMENTO CAUZIONI

B1) Totale uscite ¢/capitale

| USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
C1) Totale uscite partife di gire

(A14+B1+CI) TOTALE USCITE COMPLESSIVE

Totale a pareggio




2015 - Modelio

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISULTATI DIFFERENZIALI

2015

2014

CASSA

COMPETENZA |

CASSA

(A - A1) Saldo di parte corrente

(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale

- (A+B) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto

(A+B+C) - (A1+B1+C1)} Avanzo/Disavanzo di competenza




2015 - Modetlo

PREVENTIVO ECONOMICO

PROVENTI

Mastro Conto Descrizione

2015

2014

50
50
50
50
50
50

30

59
59
59
59

59
68
68

100
200
300
400
500
600

100
200
300
460

100

Contributi a carico degli iscritti

Entrate derivanti dalla vendita di beni ¢ dalla prestazione di servizi
Redditi e proventi patrimoniali

Poste correttive & compensative di uscite

Entrate non classificabili in altre voci

Trasferimenti correnti

[COMPONENTI FINANZIARI

Spese rimandate a futuri esercizi

Entrate rinviate da passati esercizi

Plusvalenze patrimoniali

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo su residui

| COMPONENTI NON FINANZIARI

Disavanzo economico dell'esercizio

| DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE PROVENTI

DISAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO




2015 - Modello

PREVENTIVO ECONOMICO

COSTI

B Mastrq Conto

Descrizione

2015

2014

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

70

80
80
80
80

80

81
81
81
81

8/

82
82
82

82
99
99

100
200
210
220
230
300
400
500
600
700
800
900

100
200
300
400

100
200
300
600

100
200
300

100

Spese per ghi organi dell’ente

Stipendi e compensi

Oneri sociali

Indennita di anzianita

Aleri costi del personale

Uscite per I'acquisto di beni di consumo e servizi
Uscite per prestazioni istituzionali

Oneri finanziati

Poste correttive ¢ compensative di entrate
Onert tributari

Trasferimenti passivi

Spese non classificabili in altre vocei

| COMPONENTI FINANZIARI

Entrate rinviate a futuri esercizi

Spese rinviate da passati esercizi

Minusvalenze patrimoniali

Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo su residui

| COMPONENT! NON FINANZIARI

Ammortamento fabbricati e terreni
Ammortamento mobiti, attrezzature ed arredi
Ammortaniento automezzi

Ammortamento software

Svalutazione crediti ¢/iscritti
Svalutazione titoli e partecipazioni
Accantonamenti diversi

| ACCANTONAMENTI

Avanzo economico dell'esercizio

| AVANZO DI GESTIONE,

TOTALE COSTI

AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO




Anno 2015 TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

2015 - Modello

AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015

Fondo Cassa Iniziale 0,00
+ Residui Attivi Iniziali 0,00
- Residui Passivi Iniziali 0,00
= Avanzo/Disavanzo di amministrazione iniziale 0,00
+ Entrate accertate nell'esercizio 0,00
- Uscite impegnate nefi'esercizio 0,00
+/- Variazioni dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio 0,00
-+ Variazioni dei residui passivi gia verificatesi nell'esercizio 0,00
' = Avanzo/Disavanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio 0,00

+ Entrate presunte per il restante periodo 0,00
- Uscite presunte per il restante periodo 0,00
+/- Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo 0,00
-1+ Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo 0,00
= Avanzo/Disavanzo di amministrazione presunto al termine dell'esercizio 2015 0,00
L'utiiizzazione dellavanzo di amministrazione per l'esercizio successivo risulta cosi

prevista
Parte Vincolata
Parte Disponibile

Totale Risultato di Amministrazione 0,00
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Modelio

CONTO ECONOMICO

2015

2014

Parziali

Totali

Parziah

Totali

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o
servici
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti
3) Variazione dei lavori in corso su ardinazione
d) Inerementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri vicavi e proventi, con separata indicazione dei contribuii di
competenza dell'esercizip
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie, constino e terci

7) per servizi

8) per godimento beni di terzi

9} per if personale

10) Ammortanenti e svaluiazioni

11} Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidisrie, df
consumo e merci

12y Accantonamenti per rischi

13) Accantonamenti ai fondi per oneri

14} Oneri diversi di gestione

Totale Costi (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15} Proventi da partecipazioni
16) Aitri proventi finanziari
17) Interessi e aliri oneri finanziari
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18} Rivalutazioni:
19) Svalutazioni:
Totale rettifiche di valors {18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20} Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da
alienazioni t cui ricavi non sono iscrivibili al 1.5)
21) Oneri stiraordinari, con separate indicazione delle
minusvalenze da alienazioni § cui effetti comiabili non sono
iscrivibili al n.14)
22} Sopravvenienze attive ed tnsussistenze del passivo devivanti
dalla gestione dei residui
23) sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti
dalla gestione dei vesidui

Totale delle partite straordinarie {20-21+22-23)

Risultato prima delle imposte (A-BxC+D1E)

24} fimposte dell’esercizio

Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00




